様式第６号（第11条関係）
令和  年  月  日

門真市長（氏   名） 様

補助決定者
（補助対象建築物所有者）

住  所

氏  名                   実印

電話番号

門真市地震時等に著しく危険な密集市街地
  老朽木造建築物等除却工事内容変更承認申請書

 下記のとおり交付決定を受けた補助対象建築物の除却工事について、計画を変更

したいので、門真市地震時等に著しく危険な密集市街地老朽木造建築物等除却補助

金交付要綱第11条第１項の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。

記

交付決定日・番号 令和  年  月  日 付け 門ま地 第    号

補 助 対 象 建 築 物
の 名 称

変 更 内 容

変 更 理 由

変 更 予 定 日 令和  年  月  日（予定）

添 付 書 類

□交付決定通知書の写し
□変更内容がわかる書類
□変更工事費内訳明細書
☐その他（                    ）